
STOVYKLOS DIENŲ MINTYS
Pirmadienis...

Prašvinta kelias suvargusiam užtemęs,
Savy jis jaučia ugnį kilnesnio pašaukimo!
Laimingi, čia ant žemės bent kartą ją pažinę!
Maironis

Antradienis...
Skautybė atstovauja laisvę prieš vergiją,
Taiką prieš nesantaiką,
Pagarbą įstatymams prieš jų niekinimą,
Gerą valią prieš piktą valią.
Prez. Lyndon Johnson

Trečiadienis...
Niekuomet nepraleisk progos pamatyti ką nors gražaus.
Grožis yra Dievo rankraštis, Dievo šventovė prie kelio.
Sveikink grožį kiekviename mielame veide, žydriam
danguj, kiekvienoj gėlėj.
Ch. Kingsley

Ketvirtadienis...
SUNKU:

 atsipraštyti
 pradėti iš naujo
 pamiršti save
 pirma galvoti ir paskui veikti
 pasimokyti iš klaidų
 duoti ką nors ir apie tai pamiršti
 priimti užsitarnautą kaltinimą

BET:
 visuomet verta tai daryti.
Penktadienis...
Mano idealas yra jaunuolis uoliausias moksle,
karščiausias maldoje, linksmiausias žaidime.
Tihamer Toth

Šeštadienis...
Kas maža, tai maža; bet būti ištikimam mažuose
dalykuose  štai kur yra tikra didybė.
Šv. Augustinas

Sekmadienis...
Visur toks tykumas,



Tartum laukai, pievos
Tylėdami klauso, ką
Pasakys Dievas.

Pirmadienis...
Norėčiau taip gyventi, kad neturėčiau nei mažiausios
ydelės. Esu pasiryžęs kovoti prieš kiekvieną silpnybę...
Jeigu žinau, kas yra gera ir kas bloga, kodėl negalėčiau
daryti gera, o vengti blogio?
Benjamin Franklin

Antradienis...
Nebūk lyg vėliava, plazdenama vėjo ir nepradėk darbo vis iš naujo! Ką esi pasiryžęs, ištesėk iki
galo.
Reinicke

Trečiadienis...
Sėk mintį, piausi norą; sėk norą, piausi darbą; sėk darbą,
piausi įprotį; sėk įprotį, piausi būdą; sėk būdą ir užaugs tavo likimas.

Ketvirtadienis...
Juk ir vynuogę tik tam rišame, kad ji, užuot žeme šliaužus,
linksmai pakiltų į šviesų aukštį.
Weber

Penktadienis...
Mūsų vėliavos gijos ataustos
Žalios rūtos ir saulės varsa,
Teliepsnoja skaisčiau negu laužas
Vienas žodis širdy  Lietuva.
Irena Šerelienė


